PROCESSO ADMINISTRATIVO: 172/2024; 
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 15 (quinze) meses com prazo de 
execução de 12 (doze) meses contados da contados da publicação no PNCP, prorrogável na forma da 
Lei n° 14.133, de 2021; 
VALOR TOTAL: R$ 43.930,65 (quarenta e três mil novecentos e trinta reais e sessenta e cinco 
centavos); 
DATA DA ASSINATURA: 21/01/2025. 

Coordenação de Contratos